Petpoci] sancti Leoj-jtan coram istis testibus, Bjjilipe pres-

biter, Mopha^o diaconus, Bpitail, lohanu.

5. Haec sunt uoinina illarum feminarum quas liberavit Rum,

Abbalbups et Ogupcen coram istis testibus uidentibus Oj-ian pres-

biter, Eapcjethen diaconus, Lcucum clerus.

6. [pulpge, Eemoyrie.]

pulj-ije episcopus liberavit luaprost cum filiis ejus pro aninia

Eabjap rex et pro anima sua coram istis testibus, Buphj-ige

presbiter, Glectuf presbiter, A'bel presbiter, CCoplia^o diaconus,

Eanj-e^eo diaconus, Siol diaconus.

7. Hec sunt nomina illorum hominum quos liberablt /Elfpe

super altare sancti Petpoci pro rcdemtione anime sue, Onpcn,

epj-annec, lej-u, coram istis testibus, Byjnlitpe presbiter, CiDepmeu

presbiter, liYsujTuiuj- lector, O^opliaij'O diaconus, Siol diaconus.

8. Hoc est nomen illius femiueEluiucen, quam liberavit Ojibulf

pro anima ^EIj:j-ie super altare sancti Petpoci coram istis testibus,

GOopha^o diacono, Tithe)it clerico.

9. Heji yi" f'ey manes nama ^^e Byphpe jeyjieabc et Petpocyr
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j"cope BjhjTan hate Bluntau j-unu on rEfelhibe jcpitnyj-e lijj-

ajen pip, 3 on Bjjihij-iyf maej-e ppeoftej-, ] on 810I, 3 GDjpmen, )

punpe, GDo)ihae])]?o, ~} Eunpe ppeoj-t.

10. He sunt Domiua mulierum, GOebliuil, Sblgun, quas liberauit

Gabmunt rex super altare sancti Perpoci palam istis testibus,

Eangueben diaconus, Rir clericus, Snaoc, Tirhept.
11. Hec sunt nomina hominum, quos liberauit Gabmunb rex

pro anima sua super altare sancti Petpoci, Tancpojjtel, penepiet,

coram istis testibus, puljrj-ie presbiter, !Sboyj-e, ClOilian clericus
;

atque in eadem die mandauit banc feminara, ISpganteilin, eisdem

testibus.

12. Haec sunt nomina hominum quos liberauerunt clerici Pe-

rpoci, SuUeifoc, Ouj-bujJ'alj pro anima Gabgapi regis super altare

sancti Petpoci in festiuitate sancti Micaehs coram istis testibus,

Byphj-ie presbiter, Opan presbiter, Sujxinu]- lector, Siol diaconus.

13. Hoc est nomen mulieris, CTeojie, quam liberauit Ulljrpic

pro anima sua super altare sancti Pecpoci coram istis testibus,

OCepmen presbiter, GDophai^o diaconus, Euai^iiic clericus.

14. Hec sunt nomina mulierum quas liberauit puljrpe episcopus

et clerici sancti Petpoci, Proscen, puencen, Onncum, Illcum, super

altare sancti Petpoci coram istis testibus, Byphpe presbiter, Siol

diaconus, Owopha^o diaconus, pua^fiit clericus.

15. Hoc est nomen illius mulieris, pencene^el, quam liberauit

Opbgap dux pro auiina sua super altare Perpoci sancti coram istis

testibus, pulfpge episcopus, Leumaph presbiter, Epipiu^ presbiter,

GOophai^o diaconus.

16. Hoc est nomen illius hominls, llui)>, cum semine suo, quem
liberauit .'E)>eljaa;b

rex super altare sancti coram istis testibus,

/EJ'elpefib dux testis, Ofol): prepositus testis, GOejimen prespiter,

810I prespiter Leocm, Ble|fioj- clericus.

17. Hoc est nomen istius hominis, CTOadj-uf, quem liberauit loj-a

pro redemtione animee suee, super altare sancti Perpoci coram istis

testibus uidentibus, Tirrhefib presbiter, ISJ^albep]) presbiter, Bubba

presbiter, Bpyrthael presbiter, Leumyn presbiter ;
hii sunt laici,

TejJion filius pajjo et Ungujr Eihpjii ;
et quicumque fregerit banc

libertatem anathema sit, et quicumque custodierit benedictus sit.

18. Hec sunt nomina illarum feminarum, quas liberauit Ejimen

pro anima matris illius, Duenguiu & Glij-aucb, super altare sancti

Petpoci coram istis testibus uidentibus, Opan j)resbitcr, Leucum

clericus. Ret clericus.
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19. Hoc est nomen istius liomiiiis Tejijjian cum seiniue suo

quern liberauit Opbulj: filius Bpun super altare sancti Petpoci pro
redemtione anirae sue, ut libertatem liabeat ab eo et a semiiie

suo perpetualiter coram istis idoneis testibus, Leoyyi'.c presbiter,

Ppudenj' presbiter, ffhalbepb presbiter, Titthepb presbitcr, Bubba

presbiter, Boia diaconus, Mo]iajJ)o diaconus
; quicumque fregcrit

banc libertatem anathema sit, et quisquis custodierit benedictussit.

20. Hoc est nomen illius midieris, xElj^jJj, quam liberauit

iiijjselplaeh pro anima sua et pro anima domini sui jE]5a?lpcjib dux

super cimbalum sancti Petpoci in uilla que nominatur Lyj-ceppuyc
coram istis testibus uidentibus, i^il^sej-tan presbiter, pme presbiter,

Dunj^an presbiter, Eoba minister^ ^-Elpepb jtiji loce, /EJ^aelpine

muj:, Galbjieb fratrem ejus, Eabpje scriptor ;
et hii sunt testes ex

cleri sancti Petjioci, Ppubenp presbiter, Boia pidp-

pje diaconus, Bjiylipge clericus, ut libertatem

et postea venit ^E)>ielpiJejab dux ad monasterium sancti

Perpoci, et liberauit earn pro anima sua super altare sancti Pe-

tpoci coram istis testibus uidentibus, Bupulipolb bipceop, Ecji-

manuf abbas, Ti-thepd presbiter, pulj-'p^e diaconus, pupgcnr filius

Samuel, YlcaepJ'on praepositus, TeJ)ion consul filius

ClOop ; etipse adfirmauit, ut quicumque custodierit banc libertatem

benedictus sit, et quicumque fregerit, anathema sit a Domino Deo

cell et ab angelis eius.

21 . Hoc est uomneillius hominis quem liberauit Ecnmenoc pro